
1 
 

Il Dirigente  
 

 

Premesso che con Decreto Dirigenziale rep. n. 747/2018 prot. n. 77083 del 10 

maggio 2018 è stato disposto l’affidamento della fornitura di n. 50 PM43H – Monitor 

Samsung 43”, inclusa installazione, necessari per la sostituzione delle attuali 

bacheche elettroniche dislocate presso le diverse sedi dell’Ateneo, alla Società 

AVTECH s.r.l. - C.F/P.IVA 04473880484, con sede legale in via Stefano Ussi n. 58 

– 50018 Scandicci (FI), mediante affidamento diretto, tramite OdA sul MePA (codice 

PM43H e INSTALLAZIONE VIDEO), per un importo complessivo di euro 37.250,00 

oltre IVA; 

Rilevato che, per mero errore materiale, è stato indicato che la spesa graverà sul 

bilancio unico di Ateneo, budget SIAF, esercizio 2018, bene/servizio “Macchine e 

attrezzature informatiche da ufficio”, conto CO.01.01.02.07.01.02 “Macchine e 

attrezzature informatiche da ufficio” – dimensione analitica “Funzionamento Servizi 

di Polo”; 

Constatato che, la disponibilità di bilancio a copertura di tale spesa è compresa sul 

Budget dell’Area per l’Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici; 

Ritenuto, a seguito di quanto sopra esposto, provvedere in merito; 

DETERMINA 

di rettificare, a seguito di quanto in premessa specificato, il Decreto Dirigenziale rep. 

n. 747/2018 prot. n. 77083 del 10 maggio 2018, disponendo che l’importo totale 

della fornitura debba gravare sul bilancio unico di Ateneo, budget Area per 

l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici, UA.A.50000.siaf, 

esercizio 2018, conto CO.01.01.02.07.01.02 “Macchine e attrezzature informatiche 

da ufficio” – dimensione analitica “Funzionamento Servizi di Polo”. 

 

Il Dirigente 
   Ing. Marius B. Spinu 

 



Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo ufficiale (n. 8230) dal 2 luglio al 17 luglio 2018


		2018-07-02T09:02:59+0200
	SPINU MARIUS BOGDAN




